
zLín Statutární město Zlín
n á m . M íru 1 2 , 76 1 4 0 Z l ín

„Stavební úpravy školní kuchyně a zázem í mateřská škola, Luční 4588, Zlín”

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

bčíslo sm louvy ob jednate le ; 3 4 0 0 1 6 0 0 1 4

S00JP012L54J

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

S M L U V N Í S TR A N Y A ID E N T IF IK A Č N Í ÚDAJE STA V B Y :

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40
jehož jm énem jedná M UDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Ing. Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Ing. Petr Hloušek, vedoucí oddělení realizace Odboru realizace
investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČ: 00283924
DIČ: C Z00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Tel.:

dále

P ozem n í s ta v ite ls tv í Z lín a .s .
se sídlem Kúty 3967, 762 92 Zlín

zastoupená Ing. Jaroslav Vrána, předseda představenstva, Ing. Libor Král, místopředseda
představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Libor Král, místopředseda představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Černík, výkonný ředitel, Ing. Stanislav Sigmund, výrobní
ředitel
IC: 46900918

DIČ: C Z 46900918
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 854
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Fax:

dále jen zhotov ite l

„Stavební úpravy školní kucliyně a zázemí mateí^ká škola, Luční
4588, Zlín”

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že:

- v průběhu realizace stavebních prací byly po odsekáni vnitřních keramických obkladů ve výdejnách
zjištěny hliníkové rozvody elektřiny, které současné normy nedovolují a dožilé (fyzické opotřebení)
zdravotní instalace ze 70. let, je nutné elektrorozvody ve výdejnách provést v měděných vodičích a
zdravotní instalace v plastovém potrubí.

Dále je nutné z hygienických důvodů zajistit, aby místnost přípravna ovoce a zeleniny (místn, č. 0 .09)
byla vybavena umyvadlem a místnost umývárna (místn. č. 0.21) sprchovými dveřmi.
Při osekáni vnitřních keramických obkladů stěn v 1. PP bylo zjištěno, že v místech nových obkladů

vedou nové rozvody slaboproudu realizované po vyhotovení projektové dokumentace (nové rozvody
kamerového systému, zabezpečení atd.). Z tohoto důvodu je nutné upravit trasování rozvodů
slaboproudu. Dále je nutné s ohledem na hygienické požadavky a ověření osvětlení ve vam ě zapojit
odsávač par do elektroinstalace, aby bylo zajištěno osvětlení pracovní plochy.

1

S00JP012L54J



T

Dodatek č. 1 Ke smlouvě o dílo
„Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí materská škola, Luční 4588, Zlín’

Při realizaci zdravotních instalací v umývárně (m ísti. č. 0.21) bylo zjištěno, že stávající požární 
vodovod k hydrantu je  napojen přímo na vodovod bez uzávěru a  ochranné jednotky před zpětným 
průtokem. Pro požární hydrant je nutné zřídit samostatný přívod vody v souladu s normou.
Po prohlídce podlah s nátěrem na chodbách (místn. č. 0.02 a 0.28) byl zjištěn vyšší rozsah odlupování 
nátěru a rozrušení betonové mazaniny než předpokládala projektová dokumentace. Podlahy je  nutné 
ve větším rozsahu přebrousit, vyčistit, napenetrovat a natřít.
Po demontáži původních kuchyňských linek ve výdejnách bylo zjištěno, že pod linkami chybí PVC  
podlahy. Nové gastro vybavení je postaveno na nastavitelných nožkách. Z hygienických důvodů je 
nutné PVC podlahy doplnit a upravit návaznost na povrch stěn novým soklem a malby.
Po prohlídce anglického dvorku, který zajišťuje přívod čerstvého vzduchu do vzduchotechniky, bylo 
zjištěno zarostení nálety vegetace od doby realizace projektové dokumentace a zatékání dešťové 
vody. Z těchto důvodů je  nutné anglický dvorek vyčistit a vyspravit a vyspárovat okolní zámkovou 
dlažbu.

- zvýše uvedených důvodů je  nutno provést některé dodatečné stavební práce, které nebyly 
obsaženy v původních podmínkách výběrového řízení.

Jedná se o tyto dodatečné stavební práce a  dodávky:
- dodávka a montáž zdravotní instalace v místností č. 0.09, 0.21 a ve výdejnách a úprava vnitřních 
povrchů
- dodávka a montáž elektroinstalace ve výdejnách a v 1. PP a  úprava vnitřních povrchů
- dodávka a montáž sprchových dveří
- dodávka a montáž požárního vodovodu a úprava vnitřních povrchů
- úprava podlah s epoxidovým nátěrem
'  doplnění povlakových podlah ve výdejnách
- doplněni maleb ve výdejnách
- odstranění soklů ve výdejnách a úprava vnitřních povrchů
- úprava anglického dvorku

Potřeba provést předmětné dodatečné stavební práce vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních 
prací.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě 
uzavřené dne 15. 6. 2016 mezi smluvními stranami.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy od dílo uzavřené dne 15. 6. 2016 mezi smluvními stranami (dále 
jen „smlouva”) je;
-  změna Článku I. Předmět smlouvy,
- změna článku III. Doba a místo plnění,
- změna článku IV. Cena za dílo,

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje;
o dodatečně práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek V. Doba a místo plnění se mění následovně;
Termín ukončení plnění dle odst. 1 se prodlužuje o 7 kalendářních dní dle hamionogramu prací, který 
je obsažen v příloze č. 2 tohoto dodatku. Tem iín dokončení díla a protokolárního předáni a převzetí 
díla se prodlužuje nejpozdéjl do 2. 9. 2016.

4. Článek VI. Cena za dílo se mění následovně:
původní cena díla (dle smlouvy o dílo č. 3400160014 ze dne 15. 6. 2016) ve výši 5.584.932 KČ (bez 
DPH) se navyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výší 412.849 Kč (bez DPH).

Rekapitulace ceny; (bez DPH)
Dle SO D 5 584 932 Kč
Dodatečné práce fdle ořílohv č. 1̂ ____________________________________________ 412 849 Kč
Celkem : 5 997 781 Kč

2



Dodatek i. 1 ke smlouvě o dílo
„Stavební úpravy školní kuchyně a zázem í m a te i^ á škola, Luční 4588, Zlín”

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku činí: 5 997 781 Kč (bez DPH) (slovy: pět
miliónů devět set devadesát sedm tisíc sedm set osmdesát jedna Korun českých).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,
objednatel obdrží tří vyhotovení.

Přílohy: č. 1 - soupis dodatečných stavebních prací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona 6 .1 2 8 /2 0 0 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo jednací; 4 .1 .2 0 1 6 , 3 8 /1 FR/2016
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 10. 3. 2016, 3/10Z /2016
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína , AS -S • i
Datum a číslo jednací: 2 9 .8 .2 0 1 6 ,4 7 /1 7 R ^0 1 6 , rozpočtové opatřen! č. 21/2016

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 30 . 5. 2016, 62 /11R ^016
Datum a číslo jednací: 2 9 .8 . 2016, 7 0 /17R ^016 , schválení uzavřeni dodatku č. 1

č. 2 - harmonogram prací

V e Zlíně d n e . . . 20.1? V e Zlíně dne ..2 ..6.:fi8r.20.16..

objednatel
statutární r

zhotovite
Pozemní

místop a
l\
náměstek primátora

íodpovídá odbor | datum příjmení podpis

věcně 3 O - i - g 2 ( g j

--------
O P M - Tichá

financi^ OE
f iť lJ t ^OLCOVÁ

P ředběžná ř íd íc í k o n tro la d le zák o n a č . 32 D /2001 Sb.

da tumpodp ispříjmení

SSI- Bednařík L.
správK<oienčfkovárninnrKi r

Pozem ní stavitelství Zlín a.s.
Kúty 3967

7 6 2 9 2 Z lín



Položkový rozpočet stavby Pnioha č. 1

stavba; 807-016 Mš Luční Zlín - Stavební úpravy škoíní kuchtě a zázemí

Dodatečné stavební práce

Objednatel: Statutám! místo Zfin IČO: 00283924

náměstí Míru 12 DtČ: CZ00283924
rei40 Zlfn

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlfn a.s. IČO: 46900918

Kúty3967 DIČ: CZ46900918
76292 Zlfn

Vypracoval: Pavel Frx|e

Rozpis ceny Cdkem

HSV 89 572,70

PSV 165 869,15

MON 157 407,08

VedIfijSÍ náldady 0,00

Ostatní náldady 0,00

Celksm 412 848,93

Rekapitulace dani

Základ pro snfženou DPH 16 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 412 848,93 CZK

Zaokrouhleli -0,43 CZK

Cena celkem bez DPH 412 849,00 CZK

ve ZlInS

Za ^wtovKele Za objednatele

zpracováno programem BUlLOpower S, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

ČNo Název I Záktad pro 
snQenou DHH

z é k M ^ d H a d n ij DpHeelkera Cenaceikefn %

01 Stavební úpravy Školní kuchyné a záz< 0 412 849 412 849 100

1/02 Zdravotechnické instalace - dodatečné sl 0 47 863 47 863 12

1/2 Elektroinstalace výdqny - dodatečné sta> 0 92459 92 459 22

1/3 Elektroinstalace 1. PP -  dodatečné stave 0 64 948 64 946 16

1/4 Stavffibnf část - dod^eCné stavetxii práci 0 98 055 98 055 24

1/5 Podlahy a malby - dodatečné stavebnf pi 0 83 955 83 955 20

1/6 Požární TOdovod 0 25 570 25 570 6

Cďkem za stavt»j 412 649 100

Rekapitulace dílů

TS říW l uEiN^in % :

004 Stavebnf (áet HSV 60350,50 15

006 Anglický dvorek HSV 1250,00 0

63 Podlahy a podlahové konstnjkce HSV 11760,20 3

96 Bouéní konstrukci HSV 16 212,00 4

000 Dodatek 5.1 - umyvadb m. C. 0.09 PSV 3 546,79 1

001
D rněn i PVC ve výdqnách de KD z 
28.07.2016 PSV 9907,89 2

001 V ýdqnal.N P -M Š Il. PSV 11638,34 3

002 Výdqna2.NP-MŠII. PSV 104^,49 3

002 výd^na £. 1 Maby PSV 3007,60 1

003 N ^ n a l.N P M Š I. PSV 8555,31 2

003 N^dejna II.- Malby PSV 1138,80 0

004 N^dqna IN P  jesle PSV 7 551.53 2

005 Gastro vybavení PSV 0,00 0

005 Mfsttxste.0.21 PSV 3160,50 1

006 Výdejna PSV 2 990,00 1

722 Vnithií vodovod PSV 25 569,50 6

766 Konstrukce tiuhláfeké PSV 22 400,00 5

783 N á t^ PSV 55 982,40 14

M21 Elektromontáže MON 157407,08 38

Cenacalkem 412848,93 100

zpracováno programenn BUILDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z2



Položkový rozpočet

S: 807-016 MŠ Lučn! Zlín - Stavební úpravy školní kuchyně a ^zem í

0: 01 Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí

R: 1/02 Zdravotechnické instalace - dodatečné stavební práce

Rd. ixiložky Názevpoto^ MJ miKďství cena/AU Cefterrt
Díl: 000 Dodatek č. 1 - umyvadlo m. C. 0.09 3546.79

1 721176113ROO Pobubi HT odpadnf svislá D 50 x 1,8 mm m 2,00000 202,50 405,00

2 7211941O5R00 Vyvedeni odpadních výpustsk D 50 x 1.8 kU8 1,00000 5 1 ^ 51,50

3 722173242UCM) Potr vod plast vicvist 20x2,3mm m 1,000(H3 221,00 221,00

4 722220112ROO NástĚnIa K 247, pra lohový ventfl G 3/4 ku$ 2,t»000 167,50 335,00

5 PC15 Umyvadlo v í. baterie a celokovového sifonu, didc-claclc [ 
standard Jilca)

soub 1,00000 2475,00 2475,00

6
Dfl:

998722201

001
Pfesun limot, výikydoC m
Výdejna 1.NP-M Š II.

% 34,87500 1,70 59,29

11638.34
7 722172331 Potnibf z PPR D 20 mm m 8,00000 221,00 1 788,00

8 722172332 Potnibl z PPI^ D 25 mm m 9,00000 277,00 2493.00

9 722130802ROO Demontáž potnjbf o c e lo v ý  zAvitovýcti do DN 40 m 17,00000 46,80 797,30

10 PC01 Tepeind izolace na vodovodním potrubí D20 mm tl. izolace 
10,0 mm

m S,OOCOO 31/40 251.20

11 PC02 Tepelná izolace na vodovodním potnibl D26 mm fl. izolace 
10,0 mm

m 9,00000 30,50 274,50

12 722220112R00 Nástfolca K 247, pra rohový ventil G 3M kus 7,00000 167,50 1 172,50

13 7222B0106R00 Tlakové zkouElca vodovodního potnibl do DN 50 m 17,00000 12,90 210,30

14 722131933 Opreva-pmpojeni dosavadního potiubi z&vit. DN 25 kue 4,00000 314,00 1266,00

15 974031122 Vysekáni lýh ve zdi cihelné 3 x 7  cm m 17,00000 50,00 850,00

16 721176113R00 Pobiibi HT odpadni svislé D 50 x 1,8 mm m 4,00000 202,50 810,00

17 721194105R00 Vyvedeni odpadnidh výpuetsk D 50 x 1,8 kUB 4,00000 51,50 206,00

18 S74031122 Vyseliénl lýh ve zd  cihelné 3 x 7 cm m 4,00000 50,00 200,00

19 PC08 K ulo^ ventil G 1’ kus 3,00000 ^ ,0 0 1 146,00

20

Dfl:

99B721201

0 0 2

PTesun hmot pni výdejny, v$£ky do 6 m

Viřdejna 2.NP -  MŠ II.

% 114,43800 1,70 194,64

10420,49
21 722172331 Potnjbf 2  PPR D 20 mm tn 8,00000 221,00 1768,00

22 722172332 Potaibi z  PPR D 25 mm m 9,00000 277,00 2 493,00

23 722130B{aROD Demontáž potrubí ocelovýd) závitových do DN 40 m 17,00000 46,90 797,30

24 PC01 Tepelné izolace na vodovodním potnibl D20 mm ti. izolace 
10,0 mm

m 8,0tXX» 31/tO 251,20

25 PC02 Tepelná Izolace na vodovodním potnA>l D28 mm U. izolace 
10,0 mm

m 9,00000 30,50 274,50

26 722220112RIX) Nást&iica K 247, pn> rohový ventil G 3M kus 7,00000 167,50 1172,50

27 722280108R00 Tlakové zkouSka vodovodního pcrirubi do DN 50 m 17,00000 12,90 219,30

28 722131933 Oprara-prapojenl dosavadnAw potaibi závit. DN 25 kus 4,00000 314,00 1256,00

29 974031122 VyseicénI lýh va zdi cihelné 3 x 7 cm m 17,00000 50,00 850,00

30 721176113ROO Potnibl HT odpadni svisié D 60 x 1,8 mm m 4,00000 202,50 810,00

31 721194105R00 Vyvedeni odpadnfdi výpustek D 50 x 1,8 kUB 3,00000 51,50 154,50

32 974031122 Vysekáni lýh ve zdi dhebié 3 x 7 cm m 4,00000 50,00 200,00

33

Dlí:

99S721201

003
PTesun hmot pro výděsy, výiky do 8 m

Výdejna 1.NP MŠ 1.
% 102,46300 1,70 174,19

8 555.31
34 722172331 Potnibf z  PPR D 20 mm m 14,00(8X) 221,00 3 094,00

35 72213O8O2R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40 m 14,00000 46,90 656,60

36 PC01 Tepelné izolace na vodovodním potnibl D20 mm ti. izoleca 
10,0 mm

m 14,00000 31/40 439,60

37 722220112R00 N ésl^ka K 247, pro n^iový ventil G 3/4 kus 7,00000 167,50 1 172,50

38 7222e0108R00 Tlaková zkouška vodovodního potnibl do DN 50 m 14,00000 12,80 180,60

39 722131933 Opiava-propojenl dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 4,00000 314,00 1256,00

40 974031122 Vysekáni lýh ve zdi cihelné 3 x 7  cm m 10,00000 50,00 500,00

41 721176113R00 Potmt>i HT odpadnf svislé D 50 x 1,8 mm m 4,00000 202,50 810,00

42 721194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1 ,B kus 2,00000 51,50 103,00



43 974031122 Vysekáni lýli ve zdí cihelné 3 x 7 cm m 4.00000 50.00 200.00

44 998721201 Přesun hmot pro výdejny, výSicy do 6 tn % 84,12300 1,70 143,01

on: 004 Wdelna 1 .NP jesle 7 551,53
45 722172331 Potiubl z PPR D 20 mm m 8,00000 221,m 1 768,00

46 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závilovýcii do DN 40 m 16,00000 46,90 750,40

47 PC01 Tepelné izolace na vodovodním potrubí D20 mm tl. izolace 
10,0 mm

m 8,00000 31/40 251,20

48 722220112R00 NástSnka K 247, pro rohový ventil 6  3/4 kus 6,00000 167,50 1005,00

49 7222S0108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 8,00000 12,90 103,20

50 722131933 ^nava-pnopojenl dosevadnlho potrubí závit DN 25 kus 6,00000 314,00 1 884,00

51 974031122 Vysekáni lýh ve zdi cihelné 3 x 7  cm m 8,00000 50,00 400,00

52 721176113ROO Potrubí HT odpadni svislé D 50 x 1,8 mm m 3,00000 202,50 607,50

S3 721ie410SR(K) Vyvedeni odpadniďi výpuetek D 50 x 1,8 kus 4,00000 51.50 206,00

54 974031122 Vysekáni lýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 3,00000 50,00 150,00

55 PC01 Zazátkovánf vývodu ks 2,00000 150,00 300,00

56 996721201 Pfesím hmot pro výdejny, výSky do 6 m % 74,25300 1,70 126,23

DII: 005 Místnost e. 0^1 3 160.50
57 721176113R00 Potrubí HT odpac^l svislé D 50 x 1,8 mm m 3,00000 202,50 607,50

58 7211B4105R0D ^^vedenl odpadnfch výpuEtek D 50 x 1,6 kus 2,00000 51,50 103,00

59 974031122 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7  cm m 3,00000 50,00 150,00

60 PC02 Cqnava odpadu pro výlevku kpl 1,00000 1240.00 1240,00

61 SANELA01 SLZ 01Y  -napájecí zdroj 230V ACQ4V DC ke 1,00000 1060,00 1060,U>

Dll: 006 Výd^'na 2 990.00
62 PC03 Montáž zaKzovacIch pTedmétů hod 2,00000 257,50 615,00

63 PC15 Umyvadlo v£. bateiie a oelokovovétio sifonu, dh^-dack ( 
staridard Jll«}

soub 1,00000 2475,00 2 475,00



Položkový rozpoCet

S: 807-016 MŠ Luční Zlín - Stavební úpravy školní kucřiyně a zázemí

O: 01 Stavební úpravy Školní kuchyně a zázemí

R: 1/2 Elektroinstalace výdejny - dodatečné stevební práce

Cfi^o poIttiScy Název pd(^9(y MJ m n c ^ ^ cen a/M J Celkem
Dfl: ÍU121 BektFomontáže 92459.18

1 Pol_348 DoplnĚnI a úprava stárajíclho rDzradéíe kus 4,00000 4 758,20 19 032,80
2 Pol_349 Podružný materiál kus 1,00000 1 928, 1 928,88
3 Pol_353 ZASUVKA p r ů m yslo vá , IP 44, 416RS6 ZásiMca 

průmyslová, nástánná montáž; razeni 3P+N+PE; ÍP 44,16 
A

kus 4,00000 143,50 574,00

4 Pol_355 5519AnA02357 B Zásuvln jednonásobná (beziroutiové 
Bvoik^, 8 ochranným kolikem, s donkami bllá

kus 23,00000 216,00 4 968,00

5 P rt_356 Krabice instalaCnl KO 68 kus 27,00000 24,80 669,W
6 P0l_358 KABELOVÝ ŽU ^friastový DÉLKA 2 M 40x40 m 50,K)000 238,59 11 929,50
7 Pol_362 CYKY-J 3x1.5, pevně m 219,00000 30,40 6 657,60
8 Pol_363 CYKYnJ 3x2.S, pevn£ m ^9,00000 35,00 10 115,00
9 Pol_366 CYKY-J 5x2.5, pevné m 72,00000 44,20 3182^0

10 Pol_370 CY 6 ZŽ VcxtK instalační H07V-U 1k6 mm2 zelenožlutý m 112,0(»00 32,20 3 606,40

11 Po(_374 Podnižný materiál kus 1,00(KK> 452,00 452,00
12 Pol_376 3SS&A0G345 B1 P l̂ lnaC  střídavý; razení 6; d. bílá kus 4,000(K> 191,50 766,00
13 Pot_377 3558Ar05940 B Přepínač sériový IP 44, zapufiténá 

m oitá^ řa»ní 5; ď
kus 3,00000 256,00 768,00

14 Pol_385 E-2X36WIP66 PRIMA236 PC E ki0 12,00000 1 157,00 13 884,(KI
15 Pol_301 Řetěze - navýtenl ceny kus 1,00000 5 400,00 5 400,00
16 Pol_392 Hiubé instalafnl práce Demontáže kus 1,00000 4 560,00 4 560,00
17 Pol_393 Doprava, mechanizace kus 1,00000 3 965,00 3 965.00



Položkový rozpočet

S: 807-016 MŠ Luční Zlín - Stavební úpravy školní kut^yně a zázemí

O: 01 Stavební úparavy Školní kuchyně a zázemí

R; 1/3 Elekfroinstelace 1. PP - dodatečné stavební práce

P A C^lopolOiS<y hUosevpotoStv MJ m n o £ ^ c e n ft/fty OělKem
DH: M21 Elektnomontáže 64 947,90

1 Pol_7 AYKY 3*240*120 m 15,00000 361,50 5 422,50
2 Pol_356 KraUce instelačni KO 68 Icus 4,00000 24,80 ^ ,2 0
3 Pol_362 CYKY-J ^ 1 .6 , pevnĚ m 197,00000 30,40 5988,80
4 Pol_363 CYICY-J ae2.5. perně m 108,00000 35,00 3 780,00
5 Pol_366 CYKY-J 5*2.5, pevně m 26,00000 44,20 1 149,20
6 Pol_3e7 CYKY-J 5x4, pevně m 30,00000 52,50 1 575,00
7 Poj_370 CY 6 ZŽ Vodic in s ^ fin l H07V-U 1x6 mm2 zeleražlutý m 386,00000 32,20 12429,20

6 Pd_37$ 35S9rA06345 B1 P l^ínaS stFfdavý; řazení 6; d. b[lá kus 4,00000 181,50 766,00
a Pd_392 Hiubé inslalaEnf piáoe demontáže icue 1,00000 12 350,00 12350,00

10 p ca i Úprava slaboproudu kpl 1,00000 14 966,00 14 068,00
11 PCQ2 IComuníkaCnf kabel VZT - Výměnfková stanice kpi 1,00CK)0 6 420,00 6420,00



Položkový rozpočet

S: 807-016 MŠ Luční Zlín - Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí

O: 01 Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí

R; 1/4 Stavební část - dodatečné stavební práce

í^5.: Č i^ p o lo a cv MJ ranožství Cěna/M 4
Dfl: 001 Doplnění PVC ve výdejnách dle KD z 28.07.2016 7 063,76

1 632411904ROO Provedeni penetrace podkladu, vč. penetr. laku m2 6,20000 20,40 126,48
2 632415106R00 Potěr samonivelaínf ručnC tl. do 6 mm m2 6^0000 231,50 1 435,30
3 776411000RT1 LqsenI podlahových aoMlků pryžových, pouze lepeni - 

sokllk ve spedfilňci
m 46,30000 44,«9 2 154,18

4 77^1200ROO Lepeni povlak.podlah, diloe PVC a vinyl, lepidlo m2 6,20000 111,50 691,30
5

DII:

NC01

766

Sddlk PVC dle baivy stávajíc! a nové podlahy

Konstukce taihlářské

m2 53,13000 50,00 2656,50 

22 400.00
6

Díl:

PCV01

001

Dodávka a montáS Mik dvefl

Doplnění PVC ve výdejnách dle KD z
28.07.2016

ks 32,00000 700,00 22 400,00 

2 844,13

7 7761 Podlahovina PVC m2 9,08000 305,00 2 769,40
8

Díl:

688776201

002

P i^ n  hmot pro podiahy povlakové, výSky do 8 m 

výdejna C. 1 1Malbv

% 98,33160 0,76 74,73 

1 985.60
9 784191101 ROD Penebace podkladu unlveizálnl 1x m2 14,60000 8,00 116,60

10 PC01 2x8terica + přebpouéeni m2 14,60000 120,00 1 752,00
11

DII:

784191101ROO 

003

Penetrace podkladu unlveizálnl 1x 

Výdejna II.- Malbv

m2 14,60000 6,00 116,80 

1 138.80
12 784191101ROO Penetrace podkladu univeizálnl 1x m2 14,60000 6,00 116,80
13

Díl:

P002

004

Omyvateiný nátér

Stavební část

m2 14,60000 70,00 1022,00 

55 030.50
14 Pc03 Odsekáni kem. sokiHců m2 5,50000 95,00 522,50
15 612473162ROO Omítka vnitrního zdiva ze suché smési, ituková m2 5,50000 260,00 1430,00
16 781475114R00 Obklad vnitrní stén kecamkAý, do tmele m2 6,00000 315,00 1 890,00
17 PC04 Obklad 30/60 bliý • materiál m2 6,00000 433,00 2 598,00
18 PCOS Zapinfinl lýh vC. omítky voctoinatálace, elektrínstalace m2 24,50000 230,00 5635,00

19 PC06 montážní otvor vylnuránl m2 2,00000 380,00 760,00
20 PC07 Zazdlvka ctv. vC. omítky m2 2,00000 750,00 1 500,00
21 PC08 iJklid, vyfiitěn i, pTiraun hmot m2 35,00000 65,00 2275,00
22 612473161R00 Omffica vnitrního zdivá ze suché emSsi, hladká - pod 

obklady, vyrovnáni zdivá + 2-3 cm v pioie oel. 110m2 
zápis ve SD

m2 110,00000 170,00 18 700,00

23

DH:

PCMS1

002

Dodávka dlažby Taurus 30x30

Výdejna č. 1 Malbv

m2 68,00000 290,00 19720,00 

1 022.00
25

Díl:

PC02

006

Omyvateiný nátér 

Analícký dvorek

m2 14,60000 70,00 1 022,00 

1 250.00
26

Díl:

PC13

004

Opiava zámk. dlažky 

Stavební část

kpl 1,00000 1250,00 1250,00

5 320.00
27 PCMS02 Zapravenl prostupů elektroinataiaoe (zazdlvka vS. átukové 

omítky)
kpl 1,00000 5 320,00 5 320,00



Položkový rozpočet

S: 807-016 MŠ Lučnf Zlín - Stavební úpravy školní kuch^é a zázemí

0 ; 01 Stavební úpravy školnf kuchyně a zázemí

R: 1/5 Podlahy a  malby - dodatečné stavební práce

P.5. Cl$loDol(^9(y

1i1z
. MJ cen a/ M á ;Q e ili^

Dfl; 783 Nátěry 55 982.40
1
2

3

4

DII:

783851223ROO 

632411904R00 
784191101ROO 

78419»12raX) 

63

Nátěr epoxidový betonových podlah 

Penetrace savých podMadů 0,25 Î m2 

Penetrace podkladu uníveizálni 1x 

Malba tekutá maliî ká, bllá, 2 x 

Podlahy a podlahové konstrukce

m2

m2

m2

m2

115,80000

115,600(H)

478.20000

478.20000

265,00

45.00 

8,00

34.00

30 687,00 

5211.00 

3 825,60 

16 258,80 

11 760.20
5

Díl:

63241S106R(X>

96

POISr samonívelaEnl ruEné U. do 6 mm 

Bouráni konstrukci

m2 50,80000 231,50 11 760,20

16 212.00 
16 212,006 964 \^ is te n ( a pFebiouSenl powchu mazaniny, vyeátf m2 115,80000 140,00



Položkový rozpočet

S: 807-016 MŠ Luční Zlfn - Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí

0 : 01 Stavební úpravy Školní kuchyně a zázemí

R: 1/6 Požární vodovod

P.ě. čisto-púlcížky Název ptriožky MJ
Díl: 722 Vnitfní vodovod 25 569,50

1 722130236 Poliubl ztrub.závit.po2ink.srar6van. 11343,DN 50 m 25,00000 639,00 20 975,00
2 722237666 Klapka zpétná,2xvnitrn1 zá^^ ON 50 k is 1,00000 1002,00 1002,00
3 722131916 Oprava-potrubl závitové,vsazeni odtx>Cky DN 50 soubor 1,00000 1 645,00 1645,00
4 722131636 Oprava-propojení dosavadního potiUbi závíL DN 50 kus 1,00000 670,00 670,00
5 722280108R00 Tlaková zkouika vodovodního potiubi do DN 50 ID 25,00000 12,go 322,50
6 76799S102 Montáž atypických zám e& iicl^h konsliukcl hmotnosti do 

10 kg
kg 10,00000 95,50 955,00



P
ří

lo
h

a 
č.

 
2

ss a a a is is  a sissis's i=)sia'á a !ší!5^s'isí'a;a‘ss a a a
R R R Rl R i R   ̂ 8  R R Rj R R R RSR R R R R
o» n  0  d|«5|H d «S cd;<á;B !a5 bd ed «» « 6 'v ; odi aS »  «»’'«

á •  J i a í “!T‘ líS-B t  t \ ú \ ů  g J  i í i  á  i  B i i  a ^ 
a a a'aia^a a aia;a a a^aia a a a|a a a^aisia á a^ai
R R 8  f i sRí R a  R j R i R  «  H>R| B R R R R S  R Ri R R R 8 ; R

B ? S S S í  SJ S í:5jí S y[S;§S j§ :ž  í m


